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T.C. 

TEKĠRDAĞ 

2. AĞIR CEZA MAHKEMESĠ 

DURUġMA TUTANAĞI 

TALĠMAT NO : 2012/144 Talimat 

DURUġMA TARĠHĠ : 19/10/2012 

CELSE NO : 1. 

BAġKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

 KATĠP :  

Her ne kadar 11.09.2012 tarihli 2012/144 talimat tensip zabtının ara 

kararında; Talimatın Naip Hakim  tarafından yerine getirilmesi'ne karar verilmiş ise de; 

Mahkememizin Üye Hakimi yıllık izin sebebi ile mahkememizdeki görevinden ayrılmış 

olduğundan talimat yeniden ele alınarak incelendi. 

GEREĞĠ DÜġÜNÜLDÜ: 

1-Talimatın Naip Hakim tarafından yerine getirilmesine, 

Bu nedenle duruşmanın bırakıldığı 19/10/2012 günü saat: 09:00'da yapılmasına oybirliği ile 

karar verildi. 05/10/2012 

T.C. 

TEKĠRDAĞ 

2. AĞIR CEZA MAHKEMESĠ 

DURUġMA TUTANAĞI 

TALĠMAT NO : 2012/144 Talimat 

DURUġMA TARĠHĠ : 19/10/2012 

CELSE NO : 2. 

NAĠP HAKĠM :  

KATĠP :  

Be lirli gün ve saatte 1. celse açıldı. yargılamaya başlandı. 

Müşteki Levent Fevzi Çorluk'un geldiği görüldü. 

Müşteki huzura alındı. Hüviyet tesbitine geçildi. 

M ÜġTEKĠ LEVENT F. Ç. :  

MüĢtekiye 7. Ağır Ceza Mahkemesinin 10.09.2012 gün 2012/264 sayılı talimatı ve 

ekindeki Ġstanbul Cumhuriyet BaĢsavcılığının 23/05/2012 Tarihli 2010/23967 

soruĢturma sayılı iddianamesi okundu CMK.nun 234/1-b maddesindeki tüm yasal 

hakları hatırlatıldı. 

M ÜġTEKĠ L. F. Ç. ġĠKAYETĠNDE ; Ben olay tarihinde Mavi Marmara Gemisi 

ile Gazze ye insani yardım malzemeleri götürüyorduk, yardım malzemeleri ilaç ve gıda 

maddelerinden oluşuyordu,biz gemi ile uluslararası sularda Gazze ye giderken İsrail 

helikopterleri gemiye ulusal karasularda ateş ettiler önce plastik mermi attılar ondan sonra da 

gerçek mermi attılar, İsrail askeri helikopretirinin ateş etmesi sonucu 9 kişi öldü, birçok yaralı 

vardı, ancak yaralı sayısını bilemiyorum, ölenlerin ve yaralananların çoğu Türktü, İsrail 

Askerleri bizi 36 saat gemide rehin tuttular ve yemek vermediler ancak etrafta bulunan 

sulardan ben içtim, benim ve gemide bulunan şahısların cep telefonu saat ve paralarımıza el 

koydular, benim bir adet Nokia marka cep telefonum, 500 TL param ve bir adet saatime İsrail 

askerleri tarafından el koydular, daha sonra da vermediler, bize ait eşyaları İsrail askerleri geri 



vermediler, sonra gemide bulunan beni ve diğer şahısları İsrail Askerleri İsraile götürüp 

cezaevine götürdüler, bir gece cezaevinde yattık, sabaha karşı uçağa bindirip Türk 

Havayolları uçağı ile Türkiyeye İstanbul a geldik, benim zararımı İsrailliler karşılamadılar, 

biz gemide bulunduğumuz esnada İsrail askerleri bizim ellerimizi arkadan kelepçelediler ve 

diz üzerinde oturtup 6 saat bizi bu şekilde tuttular, helikopterin pervanesinin rüzgarı ve altında 

kaldık ve üzerimize İsrail askerleri tarafından su püstürtüldü, ibranice bize hakaret ettiler, 

diğer şahıslardan ağzı burnu kanayan insanlar gördüm, askerlerin şahıslara yumrukla 

vurduklarını gördüm, İsrail askerleri şikayetçi olmadığımız yönünde kağıt imzalattılar bana da 

imzalattılar, ben sanıklardan şikayetçiyim ve davaya katılmak istiyorum, İsrail Askerleri 

tarafından bana ve yardım için giden diğer insanlara terörist muamelesi yaptılar, başımıza 

silah dayadılar, zararımın İsrail Devleti tarafından karşılanmasını istiyorum, İsrail Devletinin 

bizden ve devletimizden özür dilemesini istiyorum Şikayetçiyim davaya katılmak istiyorum, 

dedi. 

Müştekinin talimata ekli ifadesi olmadığından okunamadı. 

Talimat incelendi. 

GEREĞĠ DÜġÜNÜLDÜ: Talimatın heyete tevdiine karar verildi. 19/10/2012 

 


